
令和３年 ６月 ３日  

 保護者 各位 

川南町立唐瀬原中学校  

校 長  日髙  亘  
 
   令和３年度 オープンスクールについて（御案内）  
 
梅雨の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと存じます。 

さて、学校の活動が本格的に再始動し、生徒たちも気分を新たに毎日の学習や部活動に一生

懸命取り組んでいます。 

そこで、オープンスクールを下記のように計画いたしました。御多用のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時  令和２年７月９日（金）～１３日（火） 

２ 参観日程 （１２日、１３日） 

・ １校時   ８：２５～ ９：１５ 
・ ２校時   ９：２５～１０：１５ 
・ ３校時  １０：２５～１１：１５ 
・ ４校時  １１：２５～１２：１５ 

・ ５校時  １３：２０～１４：１０ 
・ ６校時  １４：２０～１５：１０ 
 

３ 参観授業  裏面参照（変更があった場合は、校内に掲示いたします。） 

４ ７月９日（金）の流れ 

・ １～４校時は自由参観となっております。（この日は短縮授業８：２５～１１：５５） 

・ ５ 校 時 参 観（体育館） １３：１５～１４：１５ いのちの教育集会 
・ ＰＴＡ活動説明（体育館） １４：２０～１４：５０ 学校経営方針説明、職員紹介を含む 

・ 学年保護者会（各会場） １５：００～１６：００ 学級懇談、役員決定を含む 

・ 部活動保護者会（体育館） １６：１０～１６：３０ 

 ※ ４月末に配付しました「ＰＴＡ総会資料」を御持参ください。 

 ※ ３年生…体育館  ２年生…武道場  １年生…特活室 

５ その他 

※ 駐車場はテニスコート横を御利用ください。 
 ※ 参観される際は、体育館入口等にて受付をお願いいたします。（受付名簿への記入をお願いします。） 
 ※ マスクの着用、消毒等の感染予防に御協力ください。 
 ※ 各自で検温を行い、体調の確認をお願いいたします。 
 

キ     リ     ト     リ 
 
 学年懇談等の出欠について     ※６／２５（金）までに学級担任にご提出してください。 
 
  学年懇談（役員決定）に       （  ）出席します   （  ）出席できません 
 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名  （             ） 

 保護者氏名（            印） 
 

【委任状】 
※ 学年懇談（役員決定）に出席できない方は、委任状に記名・捺印をお願いします。 

○  学年懇談の役員決定におけるすべての決定事項を 

      （             ）に委任します。  保護者氏名（            印） 

 
○ 専門部役員希望調査（学級によっては決定している専門部もありますので、予め御了承ください。） 

希望の役職を第３希望までご記入ください。 

   第１希望（        ） 第２希望（        ） 第３希望（        ） 

 ～参考～（専門部役員一覧） 

   ・学級長  ・生活指導  ・広報部  ・厚生保体部  ・環境整備部  ・成人教育部 


